
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 225 – 22930 – Poz. 3954

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591; z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420) art. 15 i art. 19 pkt 1 lit.a) i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 
251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, 
poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 458, Nr 223, poz. 
1463), Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala 
co następuje:

§1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za 
sprzedaż towarów z wszelkich pojazdów, straga-
nów i ze stołów w wysokości 15,50 zł, a za sprze-
daż z koszyka, wiadra, skrzynki, kartonu i ręki w 
wysokości 4,20 zł.

§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż.

§3.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:
1) Przedsiębiorstwo Usługowe Zakład Gospodar-

ki Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu spółka 
z o.o. w przypadku targowisk położonych w 
Nowym Tomyślu.

2) Sołtysów na targowiskach wiejskich
1) Pani Łucja Binaś na terenie wsi Boruja Kościel-

na;
2) Pani Lucyna Kańska na terenie wsi Boruja 

Nowa;
3) Pan Leszek Drążkowiak na terenie wsi Buko-

wiec;

4) Pan Krzysztof Rupa na terenie wsi Cicha Góra;
5) Pani Jolanta Puchalska na terenie wsi Chojni-

ki;
6) Pan Roman Pawłowski na terenie wsi Glinno;
7) Pan Stefan Schulz na terenie wsi Grubsko;
8) Pani Genowefa Woźniak na terenie wsi Ja-

strzębsko Stare;
9) Pan Henryk Kahl na terenie wsi Kozie Laski;
10) Pani Ewa Dzikowska na terenie wsi Paproć;
11) Pan Bogusław Nawrot na terenie wsi Przyłęk;
12) Pan Mieczysław Szczechowiak na terenie wsi 

Róża;
13) Pani Maria Bilska na terenie wsi Nowa Róża;
14) Pan Janusz Purtak na terenie wsi Sękowo;
15) Pani Maria Piekarczuk na terenie wsi Sątopy;
16) Pan Adam Krym na terenie wsi Stary To-

myśl;
17) Pan Józef Kubiak na terenie wsi Szarki;
18) Pani Danuta Sobieraj na terenie wsi Wyto-

myśl.

§4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty tar-
gowej w wysokości 15% od zainkasowanych kwot 
dla inkasentów tej opłaty wymienionych w §3 ust. 
2 pkt 1) i 2).

§5. Inkasent pobierający opłatę targową odprowa-
dza ją, za okresy miesięczne, w terminie do 10 każ-
dego miesiąca za miesiąc poprzedni do kasy Urzę-
du Miejskiego w Nowym Tomyślu lub na rachunek 
Urzędu Miejskiego Nr 44 1020 4144 0000 6902 
0078 2953 w PKO BP Oddział Nowy Tomyśl.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Nowego Tomyśla.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
opłaty targowej obowiązującej w 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Piotr Szymkowiak

3954

UCHWAŁA Nr XLIV/348/2009 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie: opłaty targowej na terenie gminy i miasta Nowy Tomyśl na rok 2010


